

Siggaardens Gartneri ApS

c/o Kurt Siggaard, Kronhjortevej 2B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 19 66 35 74

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Kurt Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Siggaardens Gartneri ApS c/o Kurt Siggaard Kronhjørtevej 2B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 19 66 35 74
	Stiftet: 3. december 1996
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Siggaard
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Homestream ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 279 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -1.542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	278.990	263.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.843	-1.464.245
Driftsresultat	173.147	-1.200.771
Andre finansielle indtægter	171	-272
1 Øvrige finansielle omkostninger	-266.072	-202.414
Resultat før skat	-92.754	-1.403.457
Skat af årets resultat	6.638	-139.000
Årets resultat	-86.116	-1.542.457
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-86.116	-1.542.457
Disponeret i alt	-86.116	-1.542.457

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>6.748.277</u>	<u>6.234.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.748.277</u>	<u>6.234.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.748.277</u>	<u>6.234.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	145.530
	Udskudte skatteaktiver	61.000	61.000
	Tilgodehavende selskabsskat	6.638	0
	Andre tilgodehavender	<u>65.362</u>	<u>57.262</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>133.000</u>	<u>263.792</u>
	Likvide beholdninger	<u>167.003</u>	<u>225.991</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>300.003</u>	<u>489.783</u>
	Aktiver i alt	<u>7.048.280</u>	<u>6.723.983</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	201.000	201.000
3	Overført resultat	<u>1.394.295</u>	<u>1.480.411</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.595.295</u>	<u>1.681.411</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.714.673	4.776.139
	Deposita	<u>132.205</u>	<u>152.805</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.846.878</u>	<u>4.928.944</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	122.500	82.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.769	28.587
	Gæld til tilknyttede virksomheder	116.476	0
	Anden gæld	<u>304.362</u>	<u>3.041</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.107</u>	<u>113.628</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.452.985</u>	<u>5.042.572</u>
	Passiver i alt	<u>7.048.280</u>	<u>6.723.983</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	0	4.470	
Andre rentekomkostninger	266.072	197.944	
	<u>266.072</u>	<u>202.414</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2015	6.399.546	5.893.972	
Tilgang i årets løb	619.920	2.976.946	
Afgang i årets løb	0	-2.471.372	
Kostpris 31. december 2015	<u>7.019.466</u>	<u>6.399.546</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-165.346	-474.313	
Årets af-/nedskrivninger	-105.843	-80.666	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	389.633	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-271.189</u>	<u>-165.346</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.748.277</u>	<u>6.234.200</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2015	201.000	1.480.411	1.681.411
Resultatdisponering	0	-86.116	-86.116
Egenkapital 31. december 2015	<u>201.000</u>	<u>1.394.295</u>	<u>1.595.295</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	122.500	4.220.000	4.837.173	4.858.139
Deposita	0	110.955	110.955	132.505
	122.500	4.330.955	4.948.128	4.990.644

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Homestream ApS, CVR-nr. 30 49 51 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.